
Uchwała nr 1124/23 

Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków proponowanych do zgłoszenia do 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, w oparciu o Uchwałę nr LXIII/386/23 Rady Powiatu w Wieluniu z 

dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

2. Ogłoszenie o naborze wraz ze wzorem wniosku o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


